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BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA

COMPUTER ASSISTED TEST

Effi*EI

ffi
INSTANSI : Pemerintah Kab. Pamekasan

SESI : 57

NAMA TES : SKD CPNS TA 2019 JENIS FORMASI UMUM KELOMPOK PENDIDIKAN SMA'D3

TKP

1 96506 1 2200000025

1 965061 1 200000260

1965061 1200000034

4 1 965061 1 2000001 1 4

1965061 1200000179

1965061 1200000251

NAMA

APRIYANTI NOVIANA AZISAH

TRIAGO SANTOSO

RAHMATULLOH BAKAS ZAINI

HASAN I\,4AULUDI

DELLY YUSAR AKBAR

IBNU FAJAR

GALIH TITO MAULANA

AINUR ROZIOIN

ILHAM FIKRI ABDILLAH

DEWI RATNADI

WINDY SEPTIARANI

M.IKSAN KAMIL ALIF

WILDANA ZULFA

FILA DITA ARDILA

FAKHIRUR RAHMAN

LIKA APRIASTUTIK

ALVIAN KURNIA AZIZY

11

105

90

65

85

80

90

130

160

140

150

110

125

115

120

130

135

1 '15

120

115

105

oq

150

124

137

143

152

141

395

389

367

358

347

346

339

334
1965061 12000001987

't34

139

142

134

143

't32

131

329'

328

327

326

323

322

322

321

o 1965061 1 2000001 8',1

'1 96s061 1 2000001 75

10 1 96s06 1 2200000038

11 1965061 2200000480

12 1 965061 I 200000207

13 1 96506 1 2200000248

1 96506 1 2200000097

15 1 965061 1 2000001 01

16 1 9650612200000081

1965061 1200000',| 78

1 965061 2200000336

,ul

60

60

70

75

80

85

90

60

80

80

135

115

'105

332

133

137

127

'127

136

.* 
tWr,*to

,$'fr*T:u

TOTALTIUTWK
NO PESERTANO

',,. X(N _.!

18 BILQISTIA MAULIDA FARAHDITANINGTIYAS
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HffiffiBADAN KEPEGAWAIAN NEGARA

COMPUTER ASSISTED TEST

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

1 965061 2200000028

19650611200000253

1 9650612200000048

'1965061 1200000254

'1965061 1200000262

1 96506 1 2200000099

1 965061 1 2000001 66

1 96506'l 2200000239

1965061 1 200000'l 84

'1965061 1 2000001 99

1 96506'1 2200000238

1 965061 2200000328

1965061 1200000214

1965061 1200000208

1 965061 2200000242

1 965061 1 200000206

1 96506 1 2200000 1 64

1 96506'l 2200000270

1 96506 1 2200000262

196506 12200000108

1 96506 1 1 20000021 1

'I 9650612200000245

ROZY PRATIWI AGUSTIN

WEDI

CHINTA DWI LIANSARI

ARIF BUDIYANTO

ARSAL BILL HUDA

FAIQAH ILHAMI DIZA

IDRIS AL BASYIR

HOTIJATUL KARIMAH

MUFTIY AL ILIVIIY

BADRUT TAMAM

TRIYANASARI

NURINA HIDAYATI

RADEN NANDY SEWA KUSUMA

USLAN MOH. ALIP WIDOTO

YUNI WINARNIATI

WAHYU DWI PUIRA

ADAMAS DANA ISTIWIGUNA

TRI MAYA MEILADIAH NINGRUM

SRI WAHYUNI

NUR ALVI NAULI

AINUL YAQIN

OKTAVIA HERDI SOFIALINA PRATAMI

80

75

145

.138

137

124

134

138

320

70

75

75

80

70

65

65

100

65

126

135

130

130

133

136

130

't30

144

129

146

141

125

65

75

TOTALTWK TIUNAMANO NO PESERTA

2ot 5

95
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TKP

318 ,

3',t7 t

314

SOS,

308 I

l

306 l

l

aoo l

:

305 l

301 i

I

300 I

300 !

300:

298 l

296'
1

295 l

295 l

294

294.
l

294:

294:
t

291 |

95 I
I

I

105 i

l

105 i

I

12O )

100 r

:

95 
1

8ol

95 1

1 lsi
1

751
I

1oo l

I
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i

851
I

e5l
J

e0i
i

I 101
I
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i
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I
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I
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BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA

COMPUTER ASSISTED TEST

2915041 1 96506 1 2200000269

80 289

287

286

132

126

136

139

80

80

60

42

43

44

45

5046

278

276

133

137

133

131

137 272

1 96506 1 2200000265

196506'l 1200000'119

1 96506'l 1 200000165

1965061 1200000258

1965061 1 2000001 77

1 96506 1 2200000043

1965061 1 2000001 71

1 96506 1 2200000047

50

55

50

45 270

MOHAMMAD EKO AGUS WIJAYA

MEI SAROH

HUMAIZ HILMANI SEPTIAN

NOVITA ANGRAINI WIJAYA

GENEVI EKA PERTIWI

ELIF PUSPITARINI

ACH WILDAN ALHAMIDI

YOLANDA FITRI SOCANIA

FISCAL TEGUH AKBAR

RONY SUCIPTO

270

50

51

47

48

49

135

135

124 269

265

65

65

45 140

1 96506 1 2200000268

't965061 1200000210

1965061 1200000039

19650612200000244

VEBRI BAGUS SETIAWAN

HERI ISWANTO

SULIS STIYOWATI

52

53

125 2657054

263

259

60

55

118

114

IMAN NITA AJI MANGUNDRI

ACH. SHOHIB FAUZI

ANA KHOIERO ELSA

(A

56 1 9650612200000334

1 96506'12200000032

1965061 1 20000021 2

145 25560

105

100

70

75

65

95

95

90

85

90

70

80

80

70

85

90

50IRHAM ANDI PRAYUDA57 '1 965061 1 200000209

60 142 252ABD MANNAN AZIZ58 1 965061 I 2000001 1 3

135 25060

50

55FATIMATUS NURIYANTIEO '1 96506 1 2200000263

'l 16 24660 70MISRUJI60

55 60 130 245

1965061 1 200000182

't965061 1200000183 DONI OKTAVIYANA DWI PUTRA61

62 124

3of5

1 96506 1 2200000266 EUIS RISMAWATI 50 70

212612020 4:09:12 PM

TIU TKP TOTALTWKNO NO PESERTA

2821

2781



EIffif.:E
ifrlrF:r
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COMPUTER ASSISTED TEST

63 19650611200000259 JONS HOLIK ARIYANSAH

HAIVIID

NAFISATHUT THOYYIBAH

FAISAL AMALI PUTRA

REDITA MAULIDYA

NURUDIN

EKA SULISTYOWATI

ITA NUR ANISA

FEBRIANI PUJI LESTARI

35

45

30

55

55

45

35

127

127

241

240

)17

234

202

182

370

345

55

75

146

13064 1 965061 1 200000261

1 96506122000001 53 8065

66

67

68

69

1 965061 1 200000042

1 9650612200000261

96506'1 1 2000001 73

965061 2200000267

:1

:1

35

2E

40

144

122

107

NAMA TES : SKD CPNS TA 2019 JENIS FORMASI UMUM KELOMPOK PENDIDIKAN D4€3

1 965061 2300002377 IUONICA MAHARANI

FAHRIDZAN DWI ARIYANTO

MOH FAJRIN

2 1 96506 1 1 30000221 3

J 196506'1 130000181 8

1965061 1300002215 RUSTAM HADI PURNOIVO

85

85

95

85

80

90

75

140

1 96506 1 2300002366

1 96506 1 2300002375

q

137

149

133

'136

145

337

319

308

306

3051965061 1300001434 ANDI RIZAL

1 96506 1 2300002002

1965061 1300002232

ATIKA CITRAWATY

HOMAIDI

70

70

60

't45

140

10 1965061 1300002217 MOH YUSRON

ACH. ZAINI

142

140

130

11 1 965061 1 300001421

't43

6090

7012

13

96506 1 2300002374

965061 1300002220

BUNGA ROSE PERTIWI

TWK TIU TKP TOTALNAMANO NO PESERTA

TKP TOTALNO

295

300

292

290

288

4of5

ROFIQI ROMDANI 90 65

212612020 4:09:12 PM
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TIUNAMA TWKNO PESERTA
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BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA

COMPUTER ASSISTED TEST

TOTAL

30

70

40

65

40

45

40

65

55

40

40

14 196506'l 1300001 81 7

1 965061 1 300002230

1 96506'l 2300001 566

'1 965061230000200 ',|

1965061 1 300002302

1965061 1 300002216

1 96506 1 I 30000221 9

196506 12300002436

1965061 1300001429

't 965061 1 3oOOO1423

CAT BKN

Dra. RISMA RAJAGUKGUK

19630725'1984122001

HENDRA IRAWAN

HUZIN RAMADHAN

SANDANA PUTRI RAMDHANI

LIZANIA OCTAFIATUL BADRIH

BUKHARI MUSLIM SYARI

MUTAWAKKIL ALALLAH

SATRO

DANIA AULIA PRAMANA

BAHRIS

BAHORI

271

262

257

243

242

240

238

236

225

197

70

85

55

60

65

60

40

50

55

131

137

137

143

132

140

133

131

130

127

t
0ru

(>

Pamekasan, 26 Feb 2020

rm

SUHARTO, SH

1 96604031 987031012

ERIMAAN CPNS PEMKAB.
FORMASITAHUN 20,I9

TIU TKPTWKNAMANO NO PESERTA
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16

17

18

19

20

21

22


